

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen väliaikainen valmistelutoimielin 11.02.2022

Hyvinvointialueelle annetun virka-avun tai työpanoksen korvaamisen perusteet kaupungeille, kunnille ja kuntayhtymille

Valmistelijat / lisätiedot:
Sarekoski Kimmo

etunimi.sukunimi@espoo.fi
Vaihde 09 816 21

Päätösehdotus

Valmistelujohtaja, hallinto ja hankinta, Moisala Jarno

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen väliaikainen valmistelutoimielin merkitsee tiedoksi omalta osaltaan hyvinvointialueelle annetun virka-avun ja työpanoksen korvaamisen perusteet selostusosassa esitetyn mukaisesti.

Käsittely

Päätös

Selostus

Laki sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön voimaansäilyttämisestä 12 §:ssä säädetään velvollisuudesta osallistua hyvinvointialuetta koskevaan valmisteluun. Kunkin hyvinvointialueen kuntien, perusterveydenhuollon ja sosiaalihuollon yhteistoiminta-alueiden, sairaanhoitopiirien, erityishuoltopiirien ja alueen pelastustoimen sekä tarvittaessa muiden viranomaisien on lain mukaan osallistuttava hyvinvointialueen toiminnan ja hallinnon käynnistämisen valmisteluun ja annettava hyvinvointialueelle siinä tarpeellista virka-apua.

Menettely ja ehdot

Länsi-uudenmaan hyvinvointialue esittää pyynnön tietyn tehtävän tai työpanoksen saamiseksi kaupungilta, kunnalta tai kuntayhtymältä.

Kaupungissa, kunnassa tai kuntayhtymässä ko. toiminnosta vastaava johtaja tai esihenkilö arvioi mahdollisuuden antaa apua hyvinvointialueelle ja arvioi, kenet osoittaisi tehtävään,

Kaupungin, kunnan tai kuntayhtymän esihenkilö sopii vapaaehtoisen työntekijän kanssa työpanoksesta hyvinvointialueelle,

Työmääräykseen kirjataan sovittava tehtävä, osuus työpanoksesta ja kesto. (Esim. hankinta-asiantuntija, 50 % työpanoksesta ajalla 1.3.-

31.12.2022.). Työmääräys ei ole työsopimuksen liite; se voidaan antaa sähköpostina.
Työmääräys annetaan ja työpanos korvataan kaupungille, kunnalle tai kuntayhtymälle, jos tehtävän kesto on enemmän kuin 1 kalenterikuukausi ja vähintään 20 % työajasta (1 päivä viikossa).

Korvausperuste on työntekijän bruttopalkka, sisältäen luontois- ja työsuhde-edut (sisältäen myös työnantajan sivukulut) korotettuna 10 % yleiskustannuslisällä.

Se osa työajasta, joka henkilön on sovittu työskentelevän hyvinvointialueen valmistelussa, kirjataan Sarastiassa kustannuspaikalle 29004 ja valmistelulinjan kohdenumerolle.

Lähtökohta on, että tehtävät ovat hyvinvointialueella ja kaupungilla, kunnalla ja kuntayhtymällä yhtä vaativia.

Kaupunki, kunta tai kuntayhtymä laskuttaa kustannukset hyvinvointialueelta jälkikäteen toteutumien mukaan.

Työmääräys voidaan perua molemmin puolin päättymään välittömästi ilmoituksesta.

Hyvinvointialueen valmistelujohtajalla on työnjohto-oikeus sille osoitettavan tehtävän osalta, muutoin kaikki työnantajatehtävät ovat kaupungilla, kunnalla ja kuntayhtymällä.

Päätöshistoria

Liitteet

Oheismateriaali

Tiedoksi